
  

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

САХАЛИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

Ф И Н А Н С О В О Е   У П Р А В Л Е Н И Е  

ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
 

 

      

 

ПРИКАЗ 

от 21.04.2025                                        № 59 

 

О внесении изменений в приказ от 

28.12.2024 № 225 «Об утверждении 

Плана мероприятий по 

противодействию коррупции  в 

Финансовом управлении 

Охинского  муниципального округа 

на 2025-2027 годы»  

 

В целях реализации законодательства в области противодействия коррупции, в 

соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Внести в приказ финансового управления муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 28.12.2024 № 225 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию 

коррупции в Финансовом управлении Охинского муниципального округа на 2025-2027 годы» 

следующие изменения: 

1.1 Наименование приказа изложить в следующей редакции:  

«План мероприятий по противодействию коррупции в Финансовом управлении Охинского 

муниципального округа на 2025-2028 годы»;   

1.2 Приложение к приказу изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Охинского 

муниципального округа www.adm-okha.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой. 

 

 

Начальник финансового управления                  

Охинского муниципального округа                                                          О.М. Парусова 
 


